Aos cuidados da Chefia de Projeto de Qualidade – CQUAL/CORPQ/CGCOM/DIRAD

Ofício nº 1.820/2025 - BELMICRO

Contagem, 27 de Maio de 2025.

Assunto: Encaminhamento de documentos referentes ao Pregão Eletrônico 90002/2025 –
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO/DF.

Prezado(a) Senhor(a),

Pelo presente, encaminho a Vossa Senhoria os documentos relacionados a 1ª Etapa do
Controle de Qualidade do item 003 – Ar Condicionado 30.000 BTUs Inverter Quente e Frio,
referente ao Pregão Eletrônico 90002/2025.

Os documentos anexos são os seguintes:
 * DECLARACAO CONFORMIDADE
 * ENCE AR
 * ENSAIO DESEMPENHO
 * MANUAL DE INSTRUÇÕES
 * RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

Coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

..............................................................................................
AROLDO DE VASCONCELOS COSTA KER

DIRETOR COMERCIAL
BELMICRO TECNOLOGIA S/A

		2025-05-27T14:52:07-0300
	AROLDO DE VASCONCELOS COSTA KER:93380887668